ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2007

                               № 235
О внесении изменений в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Ханты-Мансийского района
В соответствии с главой 50 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 19 февраля 1993 года          № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях»,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета Ханты-Мансийского района, утвержденное решением Думы Ханты-Мансийского района от 21 сентября 2006 года №47 (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Ханты-Мансийского района от 29 марта 2007 года №118, от 01 июня 2007 года №154) следующие изменения:
1.1. В первом абзаце статьи 1 слова «и предприятия» исключить;

1.2. В части 6 статьи 4 слова «перед отъездом» заменить словами «не менее чем за три рабочих дня до отъезда»;

1.3. Часть 5 статьи 5 после слов «бюджета Ханты-Мансийского района,», дополнить словами «один раз за все время работы на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и».
2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава

Ханты-Мансийского района

           Ю.Т. Манчевский